

Cenová nabídka

Cenová nabídka na vykopání podlahy pro kanalizační potrubí mezi kanalizační šachtou ve skladu školy a technickou chodbou spojovací k tělocvičnám. Oprava vybourané podlahy ve skladu školy.

ZŠ: K Milíčovu 674

Beton	20 x 110,-	2 200,-Kč
Písek zásypaný		2 600,-Kč
Ostatní materiál		4 000,-Kč

Materiál celkem		8 800,-Kč
-----------------	--	-----------

Doprava		1 200,-Kč
Vybourání betonu podlahy	4m	15 000,-Kč
Výkopové práce		18 000,-Kč
Jádrové vrtání		8 900,-Kč
Oprava podlahy (betonování)		8 200,-Kč
Přesun materiálu		11 400,-Kč
Odvoz sutě a zeminy		8 200,-Kč

CELKEM bez DPH

79 700,-Kč

Cenovou nabídku provedl dne 9.5.2022

Pavel Šerák

Pištěkova 589/12

149 00 Praha 4

IČ: 61011835

